

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 5 病経 中央病院 徳・蔵本 本館棟等改修工事管（着手日指定型）
工事場所 徳島市蔵本町1丁目

工事名称 R 5 病経 中央病院 徳・蔵本 本館改修工事管（着手日指定型）
工事場所 徳島市蔵本町1丁目

○工事概要
本館改修工事に伴う管工事一式

○工事期間 契約締結日の翌日から令和8年4月30日まで

○刊行物は次の単価を採用している。
・建設物価 2023年10月 ・積算資料 2023年10月
・建築施工単価 2023年10月 ・建築コスト情報 2023年10月

○共通費は、公共建築工事共通費積算基準（平成28年版）によ算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（フルハネ型）
については、現場管理費に含まれている。

※設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質
問書の提出期間」に質疑書を提出すること。
なお、設計書（金抜き）に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり
契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
管工事	1	式	124,629,682	
計			124,629,682	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,339,560	
現場管理費	1	式	10,516,531	
一般管理費等	1	式	16,133,227	
計			29,989,318	
工事価格	1	式	154,619,000	
消費税等相当額	1	式	15,461,900	消費税率 10 %
工事費	1	式	170,080,900	

本館棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備	1	式	9,921,860	
給水設備	1	式	5,226,727	
排水設備	1	式	13,811,740	
給湯設備	1	式	7,577,480	
消火設備	1	式	24,478,524	
医療ガス設備	1	式	59,394,500	
撤去工事	1	式	3,942,520	
発生材処理	1	式	276,331	
計			124,629,682	

本館棟		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 40A	111	m	3,550	394,050		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 50A	403	m	4,520	1,821,560		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 65A	15	m	5,830	87,450		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 75A	4	m	7,040	28,160		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 100A	90	m	9,320	838,800		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	28	m	4,250	119,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	35	m	5,430	190,050		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	6,990	6,990		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	8	m	8,420	67,360		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	4	m	11,100	44,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 65A	20	m	7,820	156,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 75A	126	m	9,240	1,164,240		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 100A	92	m	12,300	1,131,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	2	m	9,770	19,540		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	21	m	11,600	243,600		

本館棟		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	6	m	15,500	93,000		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 40A	5	m	3,550	17,750		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 50A	366	m	4,520	1,654,320		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 65A	24	m	5,830	139,920		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	5	m	5,430	27,150		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	15	個	8,900	133,500		
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	1	個	10,800	10,800		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	7	個	11,900	83,300		
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	9	個	14,100	126,900		
床排水トラップ(非防水形)	T 3A 65A	4	個	24,800	99,200		
間接排水口	50A	16	個	4,350	69,600		
Pトラップ	50A	40	個	11,700	468,000		
排水用透析カゲラ	SUS304 3P	40	個	14,200	568,000		
機械ハツリ補修		1	式		1,158,380	別紙 00-0004	
X線探査費		1	式		1,036,300	別紙 00-0075	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		4,178,000	別紙 00-0023
1階STEP1 (2次救急エリア)	酸素配管改修工事	1	式		949,500	別紙 00-0024
1階STEP1 (2次救急エリア)	笑気配管改修工事	1	式		362,000	別紙 00-0025
1階STEP1 (2次救急エリア)	空気配管改修工事	1	式		467,000	別紙 00-0026
1階STEP1 (2次救急エリア)	吸引配管改修工事	1	式		879,500	別紙 00-0027
1階STEP1 (2次救急エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		757,500	別紙 00-0028
1階STEP1 (2次救急エリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		172,000	別紙 00-0029
1階STEP1 (2次救急エリア)	感染吸引配管改修工事	1	式		502,000	別紙 00-0030
計					8,267,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急0エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急0エリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		659,500	別紙 00-0031
1階STEP2 (救急0エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		420,500	別紙 00-0032
1階STEP2 (救急0エリア)	酸素配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0033
1階STEP2 (救急0エリア)	笑気配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0034
1階STEP2 (救急0エリア)	空気配管改修工事	1	式		223,500	別紙 00-0035
1階STEP2 (救急0エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		216,000	別紙 00-0036
1階STEP2 (救急0エリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		295,500	別紙 00-0037
1階STEP2 (救急0エリア)	感染吸引配管改修工事	1	式		217,000	別紙 00-0038
計					2,445,000	

本館棟		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械ハツリ補修		1	式		819,060	別紙 00-0001
機械はつり(パイプ ソケットによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	102	か所	8,030	819,060	
計					819,060	
X線探査費		1	式		928,300	別紙 00-0077
X線探査装置	基本料金	1	式		10,300	
X線撮影費		102	か所	9,000	918,000	
計					928,300	

本館棟		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断費		1	式		221,640	別紙 00-0002
配管切断費 (樹脂管類)	ヒット 保温有 20A	8	か所	4,000	32,000	
配管切断費 (樹脂管類)	ヒット 保温有 32A	3	か所	4,110	12,330	
配管切断費 (樹脂管類)	ヒット 保温有 50A	2	か所	5,120	10,240	
配管切断費 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 20A	9	か所	3,820	34,380	
配管切断費 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 25A	6	か所	3,840	23,040	
配管切断費 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 32A	8	か所	3,870	30,960	
配管切断費 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 40A	3	か所	4,790	14,370	
配管切断費 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 50A	7	か所	4,850	33,950	
配管切断費 (鋼管類)	ヒット 保温有 65A	4	か所	6,170	24,680	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 65A	1	か所	5,690	5,690	
計					221,640	

本館棟		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械ハツリ補修		1	式		1,158,380	別紙 00-0004
機械はつり(ダイヤ ンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 63mm	49	か所	8,030	393,470	
機械はつり(ダイヤ ンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 75mm	43	か所	9,370	402,910	
機械はつり(ダイヤ ンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 100mm	4	か所	10,700	42,800	
機械はつり(ダイヤ ンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 125mm	16	か所	12,400	198,400	
機械はつり(ダイヤ ンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	8	か所	15,100	120,800	
計					1,158,380	
X線探査費		1	式		1,036,300	別紙 00-0075
X線探査装置	基本料金	1	式		10,300	
X線撮影費		114	か所	9,000	1,026,000	
計					1,036,300	

本館棟		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断費		1	式		429,860	別紙 00-0005
配管切断接続 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 40A	9	か所	4,790	43,110	
配管切断接続 (樹脂管類)	隠蔽 保温有 50A	1	か所	4,850	4,850	
配管切断接続 (樹脂管類)	保温無 40A	6	か所	3,900	23,400	
配管切断接続 (樹脂管類)	保温無 50A	18	か所	3,900	70,200	
配管切断接続 (樹脂管類)	保温無 65A	13	か所	4,200	54,600	
配管切断接続 (樹脂管類)	保温無 75A	13	か所	5,100	66,300	
配管切断接続 (樹脂管類)	保温無 100A	31	か所	5,400	167,400	
計					429,860	

本館棟		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		1,135,200	別紙 00-0006
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1 50A	20	m	3,360	67,200	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	101	m	1,850	186,850	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	427	m	2,050	875,350	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	1	m	2,490	2,490	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	1	m	3,310	3,310	
計					1,135,200	
形鋼振れ止め支持		1	式		247,360	別紙 00-0079
本館棟 排水形鋼		3	%	8,245,340	247,360	
計					247,360	

本館棟		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機械ハツリ補修		1	式		529,980	別紙 00-0007
機械はつり(パイプ シッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	66	か所	8,030	529,980	
計					529,980	
X線探査費		1	式		604,300	別紙 00-0076
X線探査装置	基本料金	1	式		10,300	
X線撮影費		66	か所	9,000	594,000	
計					604,300	

本館棟		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断費		1	式		294,730	別紙 00-0008
配管切断費 (鋼管類)	ヒット 保温有 20A	32	カ所	4,730	151,360	
配管切断費 (鋼管類)	ヒット 保温有 40A	5	カ所	5,140	25,700	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 20A	7	カ所	4,720	33,040	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 25A	4	カ所	4,740	18,960	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 32A	4	カ所	4,770	19,080	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 40A	5	カ所	5,090	25,450	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 50A	3	カ所	5,150	15,450	
配管切断費 (鋼管類)	隠蔽 保温有 65A	1	カ所	5,690	5,690	
計					294,730	

本館棟		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		1,019,300	別紙 00-0009
給湯管 保温	クラスカー 屋内露出 合成樹脂製カバー 20A	2	m	2,730	5,460	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	197	m	1,610	317,170	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	15	m	1,660	24,900	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	40	m	1,760	70,400	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	12	m	1,850	22,200	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	81	m	2,050	166,050	
給湯管 保温	クラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A	16	m	2,290	36,640	
給湯管 保温	クラスカー 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	119	m	1,640	195,160	
給湯管 保温	クラスカー 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	15	m	1,760	26,400	
給湯管 保温	クラスカー 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	29	m	1,860	53,940	
給湯管 保温	クラスカー 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	51	m	1,980	100,980	
計					1,019,300	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		2,663,501	別紙 00-0010
配管工事費		1	式		347,000	
アカー打設工事		1	式		42,000	
補修工事費		1	式		7,000	
既設管接続費		2	か所	40,000	80,000	
水抜き水張り費		4	回	35,000	140,000	
補助散水栓撤去工事(1台)		1	式		32,000	
撤去工事費		1	式		99,500	
試験調整費		1	式		180,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		23,870	
構内小運搬費		1	式		8,000	
現場雑費		1	式		69,000	
諸経費		1	式		330,884	
計					2,663,501	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-2	スプリンクラー改修工事	1	式		1,694,501	別紙 00-0011
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	21	個	3,000	63,000	
巻出しフレキ	1950型	21	組	1,800	37,800	
配管用鋼管	SGP白 80A	3	m	6,078	18,234	
配管用鋼管	SGP白 40A	2.6	m	2,697	7,012	
配管用鋼管	SGP白 32A	3.3	m	2,350	7,755	
配管用鋼管	SGP白 25A	49.3	m	1,779	87,704	
鋼管用継手類		1	式		154,000	
鋼管用支持金物類		1	式		65,500	
消耗品雑材		1	式		24,500	
機器取付費		1	式		120,500	
配管工事費		1	式		182,500	
アカー打設工事		1	式		22,000	
補修工事費		1	式		4,000	
水抜き水張り費		4	回	35,000	140,000	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-2	スプリンクラー改修工事	1	式		1,694,501	別紙 00-0011
補助散水栓撤去工事(1台)		1	式		32,000	
撤去工事費		1	式		124,500	
試験調整費		1	式		180,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		12,957	
構内小運搬費		1	式		4,500	
現場雑費		1	式		44,500	
諸経費		1	式		211,539	
計					1,694,501	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-3	スプリンクラー改修工事	1	式		1,038,002	別紙 00-0012
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	11	個	3,000	33,000	
巻出しフレキ	1950型	11	組	1,800	19,800	
メカニカルチーフ	80A×50A	1	個	3,030	3,030	
配管用鋼管	SGP白 50A	3.8	m	3,678	13,976	
配管用鋼管	SGP白 40A	6.4	m	2,697	17,260	
配管用鋼管	SGP白 25A	29.1	m	1,779	51,768	
鋼管用継手類		1	式		106,000	
鋼管用支持金物類		1	式		45,000	
消耗品雑材		1	式		17,000	
機器取付費		1	式		47,500	
配管工事費		1	式		134,000	
アノカ打設工事		1	式		16,500	
補修工事費		1	式		3,000	
既設管接続費		1	カ所	40,000	40,000	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-3	スプリンクラー改修工事	1	式		1,038,002	別紙 00-0012
水抜き水張り費		2	回	35,000	70,000	
撤去工事費		1	式		13,000	
試験調整費		1	式		90,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		8,958	
構内小運搬費		1	式		3,000	
現場雑費		1	式		25,000	
諸経費		1	式		130,210	
計					1,038,002	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-4	スプリンクラー改修工事	1	式		2,736,500	別紙 00-0013
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	29	個	3,000	87,000	
巻出しフレキ	1950型	29	組	1,800	52,200	
補助散水栓		2	台	192,000	384,000	
メカニカルチース	50A×32A	1	個	2,320	2,320	
配管用鋼管	SGP白 32A	15.4	m	2,350	36,190	
配管用鋼管	SGP白 25A	58.1	m	1,779	103,359	
鋼管用継手類		1	式		178,000	
鋼管用支持金物類		1	式		75,500	
消耗品雑材		1	式		28,000	
機器取付費		1	式		305,500	
シーリングプレート取外し及びフレキ巻上げ、養生		8	個	2,280	18,240	
ヘッド養生取外し巻出し調整及びシーリングプレート再取付		8	個	3,420	27,360	
配管工事費		1	式		217,500	
アンカー打設工事		1	式		26,500	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-4	スプリンクラー改修工事	1	式		2,736,500	別紙 00-0013
補修工事費		1	式		4,500	
既設管接続費		1	か所	40,000	40,000	
水抜き水張り費		5	回	35,000	175,000	
補助散水栓撤去工事(1台)		1	式		32,000	
撤去工事費		1	式		112,500	
試験調整費		1	式		225,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		28,283	
構内小運搬費		1	式		9,000	
現場雑費		1	式		75,500	
諸経費		1	式		343,048	
計					2,736,500	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1FSTEP-5	スプリンクラー改修工事	1	式		423,500	別紙 00-0014
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	1	個	3,000	3,000	
巻出しフレキ	1950型	1	組	1,800	1,800	
配管用鋼管	SGP白 25A	4	m	1,779	7,116	
鋼管用継手類		1	式		9,000	
鋼管用支持金物類		1	式		4,000	
消耗品雑材		1	式		1,500	
機器取付費		1	式		5,500	
配管工事費		1	式		12,000	
アカー打設工事		1	式		1,500	
補修工事費		1	式		500	
水抜き水張り費		2	回	35,000	70,000	
撤去工事費		1	式		4,000	
試験調整費		1	式		90,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		3,756,503	別紙 00-0015
配管工事費		1	式		628,500	
アカー打設工事		1	式		75,500	
補修工事費		1	式		13,000	
既設管接続費		1	か所	40,000	40,000	
水抜き水張り費		5	回	35,000	175,000	
補助散水栓撤去工事(1台)		1	式		32,000	
撤去工事費		1	式		170,500	
試験調整費		1	式		225,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		35,932	
構内小運搬費		1	式		11,500	
現場雑費		1	式		103,500	
諸経費		1	式		466,673	
計					3,756,503	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2FSTEP-2-1/2	スプリンクラー改修工事	1	式		726,501	別紙 00-0016
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	9	個	3,000	27,000	
巻出しフレキ	1950型	9	組	1,800	16,200	
配管用鋼管	SGP白 25A	13.9	m	1,779	24,728	
鋼管用継手類		1	式		32,000	
鋼管用支持金物類		1	式		13,500	
消耗品雑材		1	式		5,000	
機器取付費		1	式		61,500	
シーリングプレート取外し及びフレキ巻上げ、養生		3	個	2,280	6,840	
ヘッド養生取外し巻出し調整及びシーリングプレート再取付		3	個	3,420	10,260	
配管工事費		1	式		61,500	
アカー打設工事		1	式		7,500	
補修工事費		1	式		1,500	
水抜き水張り費		2	回	35,000	70,000	
撤去工事費		1	式		35,500	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2FSTEP-2-1/2	スプリンクラー改修工事	1	式		726,501	別紙 00-0016
試験調整費		1	式		90,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		3,311	
構内小運搬費		1	式		1,200	
現場雑費		1	式		17,000	
諸経費		1	式		91,962	
計					726,501	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2FSTEP-2-2/2	スプリンクラー改修工事	1	式		1,149,500	別紙 00-0017
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	21	個	3,000	63,000	
巻出しフレキ	1950型	21	組	1,800	37,800	
配管用鋼管	SGP白 25A	41.4	m	1,779	73,650	
鋼管用継手類		1	式		93,500	
鋼管用支持金物類		1	式		40,000	
消耗品雑材		1	式		15,000	
機器取付費		1	式		105,500	
配管工事費		1	式		156,000	
アコー打設工事		1	式		19,000	
補修工事費		1	式		3,500	
水抜き水張り費		2	回	35,000	70,000	
撤去工事費		1	式		49,500	
試験調整費		1	式		90,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		2,035,502	別紙 00-0018
補修工事費		1	式		3,000	
既設管接続費		1	か所	40,000	40,000	
水抜き水張り費		5	回	35,000	175,000	
撤去工事費		1	式		132,500	
試験調整費		1	式		225,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		12,933	
構内小運搬費		1	式		4,500	
現場雑費		1	式		55,500	
諸経費		1	式		253,394	
計					2,035,502	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3FSTEP-2	スプリンクラー改修工事	1	式		1,064,500	別紙 00-0019
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	35	個	3,000	105,000	
巻出しフレキ	1950型	35	組	1,800	63,000	
消耗品雑材		1	式		4,300	
機器取付費		1	式		183,500	
水抜き水張り費		4	回	35,000	140,000	
撤去工事費		1	式		72,000	
試験調整費		1	式		180,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		4,700	
構内小運搬費		1	式		1,500	
現場雑費		1	式		27,500	
諸経費		1	式		133,000	
計					1,064,500	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		5,272,514	別紙 00-0021
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	37	個	3,000	111,000	
巻出しフレキ	1950型	37	組	1,800	66,600	
補助散水栓		3	台	192,000	576,000	
メカニカルケース	80A×50A	1	個	3,030	3,030	
配管用鋼管	SGP白 65A	13.1	m	5,163	67,635	
配管用鋼管	SGP白 50A	33	m	3,678	121,374	
配管用鋼管	SGP白 40A	15	m	2,697	40,455	
配管用鋼管	SGP白 32A	38.6	m	2,350	90,710	
配管用鋼管	SGP白 25A	65.7	m	1,779	116,880	
鋼管用継手類		1	式		557,500	
鋼管用支持金物類		1	式		236,500	
消耗品雑材		1	式		87,500	
機器取付費		1	式		491,500	
シーリングプレート取外し及びフレキ巻上げ、養生		13	個	2,280	29,640	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		5,272,514	別紙 00-0021
ヘッド養生取外し巻出し調整及びシーリングプレート再取付		13	個	3,420	44,460	
配管工事費		1	式		733,500	
アンカー打設工事		1	式		88,000	
補修工事費		1	式		15,000	
既設管接続費		3	か所	40,000	120,000	
水抜き水張り費		6	回	35,000	210,000	
補助散水栓撤去工事(3台)		1	式		96,000	
撤去工事費		1	式		77,000	
試験調整費		1	式		270,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	
搬入運送費		1	式		59,460	
構内小運搬費		1	式		19,000	
現場雑費		1	式		144,500	
諸経費		1	式		649,270	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4FSTEP-1	スプリンクラー改修工事	1	式		5,272,514	別紙 00-0021
	計				5,272,514	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4FSTEP-2	スプリンクラー改修工事	1	式		814,500	別紙 00-0022
スプリンクラーヘッド	72(高感度型)2.6r	11	個	3,000	33,000	
巻出しフレキ	1950型	11	組	1,800	19,800	
配管用鋼管	SGP白 25A	24.5	m	1,779	43,585	
鋼管用継手類		1	式		55,500	
鋼管用支持金物類		1	式		23,500	
消耗品雑材		1	式		9,000	
機器取付費		1	式		61,500	
配管工事費		1	式		85,500	
アカー打設工事		1	式		10,500	
補修工事費		1	式		2,000	
水抜き水張り費		2	回	35,000	70,000	
撤去工事費		1	式		32,000	
試験調整費		1	式		90,000	
官庁手続申請・検査立会費		1	式		150,000	

本館棟		消火設備		スプリンクラー設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4FSTEP-2	スプリンクラー改修工事	1	式		814,500	別紙 00-0022
搬入運送費		1	式		5,141	
構内小運搬費		1	式		2,000	
現場雑費		1	式		19,000	
諸経費		1	式		102,474	
計					814,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1(2次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		4,178,000	別紙 00-0023
エリアモーター	MMII型L5ch	1	台	500,000	500,000	
ジャットオフハールブ(埋込型)	O-20φ 区域表示・緊急導入口タイプ	1	台	67,500	67,500	
ジャットオフハールブ(埋込型)	N-10φ 区域表示・緊急導入口タイプ	1	台	56,000	56,000	
ジャットオフハールブ(埋込型)	A-13φ 区域表示・緊急導入口タイプ	1	台	58,500	58,500	
ジャットオフハールブ(埋込型)	LA-13φ 区域表示タイプ	1	台	48,000	48,000	
系統用ボールハールブ	O-10φ	5	台	15,000	75,000	
系統用ボールハールブ	O-13φ	1	台	16,000	16,000	
系統用ボールハールブ	O-16φ	2	台	18,000	36,000	
系統用ボールハールブ	O-20φ	1	台	25,000	25,000	
系統用ボールハールブ	N-10φ	1	台	15,000	15,000	
系統用ボールハールブ	A-10φ	2	台	15,000	30,000	
系統用ボールハールブ	A-16φ	2	台	18,000	36,000	
系統用ボールハールブ	A-25φ	1	台	27,000	27,000	
系統用ボールハールブ	V-20φ	3	台	25,000	75,000	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		4,178,000	別紙 00-0023
系統用ホースバルブ	V-30φ	2	台	42,500	85,000	
系統用ホースバルブ	V1-16φ	3	台	18,000	54,000	
系統用ホースバルブ	V1-25φ	2	台	27,000	54,000	
系統用ホースバルブ	LA-10φ	1	台	15,000	15,000	
系統用ホースバルブ	LA-13φ	3	台	16,000	48,000	
系統用ホースバルブ	AG-16φ	1	台	18,000	18,000	
系統用ホースバルブ	AG-20φ	2	台	25,000	50,000	
壁付アクトレット (埋込型)	2口用 0.V.S	1	台	49,000	49,000	
天吊式アクトレット	2口用 0.V	2	台	72,000	144,000	
天吊式アクトレット	3口用 0.A.V	1	台	108,000	108,000	
同上器具取付費		1	式		422,500	
切替工事費		1	式		1,250,000	
消耗品及び雑材料		1	式		21,000	
作動試験調整費		1	式		63,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		4,178,000	別紙 00-0023
二次側電気配線工事		1	式		250,000	
梱包及び運搬費		1	式		222,000	
諸経費		1	式		259,000	
計					4,178,000	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	酸素配管改修工事	1	式		949,500	別紙 00-0024
配管材料費 (ｶﾀｰ被覆銅管)	0-10φ	39	m	1,250	48,750	
配管材料費 (ｶﾀｰ被覆銅管)	0-16φ	34	m	2,100	71,400	
接手類		1	式		108,150	
配管支持及び吊り金物		1	式		21,900	
養生管及び立下保護管		1	式		9,150	
特殊銀ロー及び補助材		1	式		10,950	
消耗品及び雑材料		1	式		12,800	
配管工事費		1	式		328,500	
不活性ガス溶接費		1	式		68,000	
はつり・補修工事費		1	式		26,000	
配管塗装工事費		1	式		4,000	
配管クリーニング費		1	式		7,500	
配管気密及び系統検査費		1	式		10,500	
総合試験調整費		1	式		31,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	酸素配管改修工事	1	式		949,500	別紙 00-0024
梱包及び運搬費		1	式		76,000	
諸経費		1	式		114,400	
計					949,500	

管工事 別紙明細

67

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	笑気配管改修工事	1	式		362,000	別紙 00-0025
配管材料費 (ｶｯﾌﾟ-被覆銅管)	N-10φ	30	m	1,250	37,500	
接手類		1	式		33,750	
配管支持及び吊り 金物		1	式		9,000	
養生管及び立下保 護管		1	式		3,750	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		4,500	
消耗品及び雑材料		1	式		5,250	
配管工事費		1	式		135,000	
不活性ガス溶接費		1	式		28,000	
はつり・補修工事 費		1	式		10,500	
配管塗装工事費		1	式		1,500	
配管ｸﾘｰﾝｲﾝｸﾞ費		1	式		3,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		4,500	
総合試験調整費		1	式		13,000	
梱包及び運搬費		1	式		29,000	

管工事 別紙明細

68

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	笑気配管改修工事	1	式		362,000	別紙 00-0025
諸経費		1	式		43,750	
計					362,000	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1(2次救急エリア)	空気配管改修工事	1	式		467,000	別紙 00-0026
配管材料費(カバー被覆銅管)	A-10 φ	12	m	1,250	15,000	
配管材料費(カバー被覆銅管)	A-13 φ	18	m	1,700	30,600	
配管材料費(カバー被覆銅管)	A-16 φ	6	m	2,100	12,600	
接手類		1	式		52,400	
配管支持及び吊り金物		1	式		10,800	
養生管及び立下保護管		1	式		4,500	
特殊銀ロー及び補助材		1	式		5,400	
消耗品及び雑材料		1	式		6,300	
配管工事費		1	式		162,000	
不活性ガス溶接費		1	式		33,500	
はつり・補修工事費		1	式		13,000	
配管塗装工事費		1	式		2,000	
配管クリーニング費		1	式		4,000	
配管気密及びシステム検査費		1	式		5,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1(2次救急エリア)	空気配管改修工事	1	式		467,000	別紙 00-0026
総合試験調整費		1	式		15,500	
梱包及び運搬費		1	式		37,500	
諸経費		1	式		56,400	
計					467,000	

管工事 別紙明細

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1階STEP1 (2次救急エリア)	吸引配管改修工事	1	式		879,500	別紙 00-0027
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	V-10φ	3	m	1,250	3,750	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	V-16φ	29	m	2,100	60,900	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	V-25φ	24	m	3,800	91,200	
接手類		1	式		140,300	
配管支持及び吊り 金物		1	式		16,800	
養生管及び立下保 護管		1	式		7,000	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		8,400	
消耗品及び雑材料		1	式		9,800	
配管工事費		1	式		252,000	
不活性ガス溶接費		1	式		52,000	
はつり・補修工事 費		1	式		20,000	
配管塗装工事費		1	式		3,000	
配管クリーニング費		1	式		6,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		8,000	

管工事 別紙明細

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1階STEP1 (2次救急エリア)	吸引配管改修工事	1	式		879,500	別紙 00-0027
総合試験調整費		1	式		24,000	
梱包及び運搬費		1	式		70,500	
諸経費		1	式		105,850	
計					879,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		757,500	別紙 00-0028
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	LA-10φ	4	m	1,250	5,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	LA-13φ	54	m	1,700	91,800	
接手類		1	式		87,150	
配管支持及び吊り 金物		1	式		17,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		7,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		8,700	
消耗品及び雑材料		1	式		10,150	
配管工事費		1	式		261,000	
不活性ガス溶接費		1	式		54,000	
はつり・補修工事 費		1	式		20,500	
配管塗装工事費		1	式		3,000	
配管クリーニング費		1	式		6,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		8,500	
総合試験調整費		1	式		25,000	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP1(2次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		757,500	別紙 00-0028
梱包及び運搬費		1	式		61,000	
諸経費		1	式		91,050	
計					757,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		172,000	別紙 00-0029
配管材料費 (ｶｰﾌﾞ被覆銅管)	AG-16φ	12	m	2,100	25,200	
接手類		1	式		22,700	
配管支持及び吊り 金物		1	式		3,600	
養生管及び立下保 護管		1	式		1,500	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		1,800	
消耗品及び雑材料		1	式		2,100	
配管工事費		1	式		54,000	
不活性ガス溶接費		1	式		11,500	
はつり・補修工事 費		1	式		4,500	
配管塗装工事費		1	式		1,000	
配管ｸﾘｰﾈﾝｸﾞ費		1	式		1,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		2,000	
総合試験調整費		1	式		5,500	
梱包及び運搬費		1	式		14,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		172,000	別紙 00-0029
諸経費		1	式		21,100	
計					172,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	感染吸引配管改修工事	1	式		502,000	別紙 00-0030
配管材料費 (カバー被覆銅管)	V1-10φ	5	m	1,250	6,250	
配管材料費 (カバー被覆銅管)	V1-16φ	3	m	2,100	6,300	
配管材料費 (カバー被覆銅管)	V1-25φ	22	m	3,800	83,600	
接手類		1	式		86,550	
配管支持及び吊り 金物		1	式		9,000	
養生管及び立下保 護管		1	式		3,750	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		4,500	
消耗品及び雑材料		1	式		5,250	
配管工事費		1	式		135,000	
不活性ガス溶接費		1	式		28,000	
はつり・補修工事 費		1	式		10,500	
配管塗装工事費		1	式		1,500	
配管クリーニング費		1	式		3,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		4,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP1(2次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP1 (2次救急エリア)	感染吸引配管改修工事	1	式		502,000	別紙 00-0030
総合試験調整費		1	式		13,000	
梱包及び運搬費		1	式		40,500	
諸経費		1	式		60,800	
計					502,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		659,500	別紙 00-0031
アトレット	10台	1	式		300,000	
シャットオフバルブ	4台	1	式		75,000	
医療ガス配管	約150m	1	式		200,000	
梱包及び運搬費		1	式		15,500	
諸経費		1	式		69,000	
計					659,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		420,500	別紙 00-0032
壁付アトレット (埋込型)	GU用 O. N. A. V1. S	2	台	94,000	188,000	
壁付アトレット (埋込型)	Ex	2	台	49,000	98,000	
同上器具取付費		1	式		71,500	
消耗品及び雑材料		1	式		3,500	
作動試験調整費		1	式		10,500	
梱包及び運搬費		1	式		22,500	
諸経費		1	式		26,500	
計					420,500	

管工事 別紙明細

本館棟		医療ガス設備			1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP2 (救急OPエリア)	酸素配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0033	
配管材料費 (ｶｯﾌﾟ-被覆銅管)	0-10φ	17	m	1,250	21,250		
接手類		1	式		19,150		
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,100		
養生管及び立下保 護管		1	式		2,150		
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,550		
消耗品及び雑材料		1	式		3,000		
配管工事費		1	式		76,500		
不活性ガス溶接費		1	式		16,000		
はつり・補修工事 費		1	式		6,000		
配管塗装工事費		1	式		1,000		
配管クリーニング費		1	式		2,000		
配管気密及び系統 検査費		1	式		2,500		
総合試験調整費		1	式		7,500		
梱包及び運搬費		1	式		16,500		

管工事 別紙明細

本館棟		医療ガス設備			1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP2 (救急OPエリア)	酸素配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0033	
諸経費		1	式		25,300		
計					206,500		

本館棟		医療ガス設備			1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP2 (救急OPエリア)	笑気配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0034	
配管材料費 (ｶﾏ-被覆銅管)	N-10 φ	17	m	1,250	21,250		
接手類		1	式		19,150		
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,100		
養生管及び立下保 護管		1	式		2,150		
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,550		
消耗品及び雑材料		1	式		3,000		
配管工事費		1	式		76,500		
不活性ガス溶接費		1	式		16,000		
はつり・補修工事 費		1	式		6,000		
配管塗装工事費		1	式		1,000		
配管クリーニング費		1	式		2,000		
配管気密及び系統 検査費		1	式		2,500		
総合試験調整費		1	式		7,500		
梱包及び運搬費		1	式		16,500		

本館棟		医療ガス設備			1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP2 (救急OPエリア)	笑気配管改修工事	1	式		206,500	別紙 00-0034	
諸経費		1	式		25,300		
計					206,500		

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	空気配管改修工事	1	式		223,500	別紙 00-0035
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	A-10 φ	14	m	1,250	17,500	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	A-13 φ	4	m	1,700	6,800	
接手類		1	式		21,900	
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		2,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,700	
消耗品及び雑材料		1	式		3,150	
配管工事費		1	式		81,000	
不活性ガス溶接費		1	式		17,000	
はつり・補修工事 費		1	式		6,500	
配管塗装工事費		1	式		1,000	
配管クリーニング費		1	式		2,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		3,000	
総合試験調整費		1	式		8,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	空気配管改修工事	1	式		223,500	別紙 00-0035
梱包及び運搬費		1	式		18,000	
諸経費		1	式		27,300	
計					223,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	非治療用配管改修工事	1	式		216,000	別紙 00-0036
配管材料費 (ｶﾞｽ-被覆銅管)	LA-10φ	8	m	1,250	10,000	
配管材料費 (ｶﾞｽ-被覆銅管)	LA-13φ	9	m	1,700	15,300	
接手類		1	式		22,800	
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,100	
養生管及び立下保 護管		1	式		2,150	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,550	
消耗品及び雑材料		1	式		3,000	
配管工事費		1	式		76,500	
不活性ガス溶接費		1	式		16,000	
はつり・補修工事 費		1	式		6,000	
配管塗装工事費		1	式		1,000	
配管クリーニング費		1	式		2,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		2,500	
総合試験調整費		1	式		7,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	非治療用配管改修工事	1	式		216,000	別紙 00-0036
梱包及び運搬費		1	式		17,500	
諸経費		1	式		26,100	
計					216,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		295,500	別紙 00-0037
配管材料費 (カバー覆銅管)	AG-13φ	17	m	1,700	28,900	
配管材料費 (カバー覆銅管)	AG-16φ	5	m	2,100	10,500	
接手類		1	式		35,500	
配管支持及び吊り 金物		1	式		6,600	
養生管及び立下保 護管		1	式		2,750	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		3,300	
消耗品及び雑材料		1	式		3,850	
配管工事費		1	式		99,000	
不活性ガス溶接費		1	式		20,500	
はつり・補修工事 費		1	式		8,000	
配管塗装工事費		1	式		1,500	
配管クリーニング費		1	式		2,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		3,500	
総合試験調整費		1	式		9,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP2(救急OPエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP2 (救急OPエリア)	余剰ガス配管改修工事	1	式		295,500	別紙 00-0037
梱包及び運搬費		1	式		24,000	
諸経費		1	式		35,600	
計					295,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		565,500	別紙 00-0039
ボ-ルハ-ルア	15台	1	式		200,000	
医療ガス配管	約200m	1	式		250,000	
配管切替工事対応費	ハ-ルア 操作・確認	1	式		30,000	
梱包及び運搬費		1	式		27,500	
諸経費		1	式		58,000	
計					565,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		376,000	別紙 00-0040
系統用ボ-ルハ-ルア	O-10 φ	3	台	15,000	45,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	O-16 φ	2	台	18,000	36,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	A-10 φ	2	台	15,000	30,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	A-13 φ	1	台	16,000	16,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	V-16 φ	3	台	18,000	54,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	V1-16 φ	1	台	18,000	18,000	
系統用ボ-ルハ-ルア	LA-10 φ	2	台	15,000	30,000	
同上器具取付費		1	式		57,500	
消耗品及び雑材料		1	式		3,000	
作動試験調整費		1	式		8,500	
梱包及び運搬費		1	式		18,000	
諸経費		1	式		60,000	
計					376,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	酸素配管改修工事	1	式		219,000	別紙 00-0041
配管材料費 (ｶﾞｽ-被覆銅管)	0-10φ	18	m	1,250	22,500	
接手類		1	式		20,250	
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		2,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,700	
消耗品及び雑材料		1	式		3,150	
配管工事費		1	式		81,000	
不活性ガス溶接費		1	式		17,000	
はつり・補修工事 費		1	式		6,500	
配管塗装工事費		1	式		1,000	
配管ｸﾘｰﾝﾝｸﾞ費		1	式		2,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		3,000	
総合試験調整費		1	式		8,000	
梱包及び運搬費		1	式		17,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	酸素配管改修工事	1	式		219,000	別紙 00-0041
諸経費		1	式		26,750	
計					219,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	吸引配管改修工事	1	式		255,500	別紙 00-0043
配管材料費 (ｶｷ-被覆銅管)	V-16φ	18	m	2,100	37,800	
接手類		1	式		34,050	
配管支持及び吊り 金物		1	式		5,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		2,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		2,700	
消耗品及び雑材料		1	式		3,150	
配管工事費		1	式		81,000	
不活性ガス溶接費		1	式		17,000	
はつり・補修工事 費		1	式		6,500	
配管塗装工事費		1	式		1,000	
配管ｸﾘｰﾝｲﾝｸﾞ費		1	式		2,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		3,000	
総合試験調整費		1	式		8,000	
梱包及び運搬費		1	式		20,500	

管工事 別紙明細

本館棟		医療ガス設備		1階STEP3(3次救急エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	吸引配管改修工事	1	式		255,500	別紙 00-0043
諸経費		1	式		31,150	
計					255,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP3(3次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		324,500	別紙 00-0044
配管材料費 (カ7-被覆銅管)	LA-10φ	18	m	1,250	22,500	
配管材料費 (カ7-被覆銅管)	LA-13φ	8	m	1,700	13,600	
接手類		1	式		32,500	
配管支持及び吊り 金物		1	式		7,800	
養生管及び立下保 護管		1	式		3,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		3,900	
消耗品及び雑材料		1	式		4,550	
配管工事費		1	式		117,000	
不活性ガス溶接費		1	式		24,500	
はつり・補修工事 費		1	式		9,500	
配管塗装工事費		1	式		1,500	
配管クリーニング費		1	式		3,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		4,000	
総合試験調整費		1	式		11,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP3(3次救急エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP3 (3次救急エリア)	非治療用配管改修工事	1	式		324,500	別紙 00-0044
梱包及び運搬費		1	式		26,000	
諸経費		1	式		39,400	
計					324,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		530,000	別紙 00-0046
7口トレット	3台	1	式		100,000	
ボールバルブ	11台	1	式		175,000	
配管撤去作業	約130m	1	式		175,000	
梱包及び運搬費		1	式		26,000	
諸経費		1	式		54,000	
計					530,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		595,000	別紙 00-0047
壁付アトレット (埋込型)	2口用 O.V.S(キー付)	2	台	122,500	245,000	
壁付アトレット (埋込型)	3口用 O.A.V1.S	2	台	71,500	143,000	
同上器具取付費		1	式		97,000	
消耗品及び雑材料		1	式		5,000	
作動試験調整費		1	式		14,500	
梱包及び運搬費		1	式		30,500	
諸経費		1	式		60,000	
計					595,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	酸素配管工事	1	式		1,299,500	別紙 00-0048
	配管材料費 (ｶｰﾌﾞ被覆銅管)	108	m	1,250	135,000	
	接手類	1	式		121,500	
	配管支持及び吊り 金物	1	式		32,400	
	養生管及び立下保 護管	1	式		13,500	
	特殊銀ロー及び補 助材	1	式		16,200	
	消耗品及び雑材料	1	式		18,900	
	配管工事費	1	式		486,000	
	不活性ガス溶接費	1	式		100,000	
	はつり・補修工事 費	1	式		38,000	
	配管塗装工事費	1	式		5,500	
	配管ｸﾘｰﾝﾝｸﾞ費	1	式		11,000	
	配管気密及び系統 検査費	1	式		15,500	
	総合試験調整費	1	式		46,000	
	梱包及び運搬費	1	式		104,000	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	酸素配管工事	1	式		1,299,500	別紙 00-0048
	諸経費	1	式		156,000	
	計				1,299,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	空気配管工事	1	式		520,000	別紙 00-0049
配管材料費 (ｶｯﾌﾟ被覆銅管)	A-10φ	18	m	1,250	22,500	
配管材料費 (ｶｯﾌﾟ被覆銅管)	A-13φ	23	m	1,700	39,100	
接手類		1	式		55,450	
配管支持及び吊り 金物		1	式		12,300	
養生管及び立下保 護管		1	式		5,150	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		6,150	
消耗品及び雑材料		1	式		7,200	
配管工事費		1	式		184,500	
不活性ガス溶接費		1	式		38,000	
はつり・補修工事 費		1	式		14,500	
配管塗装工事費		1	式		2,500	
配管クリーニング費		1	式		4,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		6,000	
総合試験調整費		1	式		17,500	

本館棟		医療ガス設備		1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	空気配管工事	1	式		520,000	別紙 00-0049
梱包及び運搬費		1	式		42,000	
諸経費		1	式		62,650	
計					520,000	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	吸引配管工事	1	式		508,500	別紙 00-0050	
配管材料費 (ｶﾞｰﾌﾞ覆銅管)	V-16φ	36	m	2,100	75,600		
接手類		1	式		68,050		
配管支持及び吊り 金物		1	式		10,800		
養生管及び立下保 護管		1	式		4,500		
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		5,400		
消耗品及び雑材料		1	式		6,300		
配管工事費		1	式		162,000		
不活性ガス溶接費		1	式		33,500		
はつり・補修工事 費		1	式		13,000		
配管塗装工事費		1	式		2,000		
配管クリーニング費		1	式		4,000		
配管気密及び系統 検査費		1	式		5,500		
総合試験調整費		1	式		15,500		
梱包及び運搬費		1	式		41,000		

本館棟		医療ガス設備			1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	吸引配管工事	1	式		508,500	別紙 00-0050	
諸経費		1	式		61,350		
計					508,500		

本館棟		医療ガス設備			1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	感染吸引配管工事	1	式		676,500	別紙 00-0051
配管材料費 (カバー被覆銅管)	V1-16φ	48	m	2,100	100,800	
接手類		1	式		90,750	
配管支持及び吊り 金物		1	式		14,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		6,000	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		7,200	
消耗品及び雑材料		1	式		8,400	
配管工事費		1	式		216,000	
不活性ガス溶接費		1	式		44,500	
はつり・補修工事 費		1	式		17,000	
配管塗装工事費		1	式		2,500	
配管クリーニング費		1	式		5,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		7,000	
総合試験調整費		1	式		20,500	
梱包及び運搬費		1	式		54,500	

本館棟		医療ガス設備			1階STEP4(スタッフステーション、診察室エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1階STEP4 (スタッフステーション、 診察室エリア)	感染吸引配管工事	1	式		676,500	別紙 00-0051
諸経費		1	式		81,950	
計					676,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		1,825,000	別紙 00-0052
77ドレット	18台	1	式		400,000	
医療ガス配管	約300m	1	式		400,000	
配管縁切作業費	4ヶ所	1	式		250,000	
切替対応費		1	式		500,000	
梱包及び運搬費		1	式		89,000	
諸経費		1	式		186,000	
計					1,825,000	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		1,924,500	別紙 00-0053
壁付77ドレット (埋込型)	2口用 0.V.S	25	台	49,000	1,225,000	
系統用ボ-ルバ-ルア	0-10 φ	1	台	15,000	15,000	
系統用ボ-ルバ-ルア	V-20 φ	1	台	25,000	25,000	
系統用ボ-ルバ-ルア	0-16 φ	1	台	18,000	18,000	
系統用ボ-ルバ-ルア	V-25 φ	1	台	27,000	27,000	
同上器具取付費		1	式		327,500	
消耗品及び雑材料		1	式		16,500	
作動試験調整費		1	式		49,000	
梱包及び運搬費		1	式		102,000	
諸経費		1	式		119,500	
計					1,924,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	酸素配管改修工事	1	式		3,422,500	別紙 00-0054
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	0-10φ	192	m	1,250	240,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	0-13φ	15	m	1,700	25,500	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	0-16φ	63	m	2,100	132,300	
配管材料費 (ｶﾌﾞ-被覆銅管)	0-20φ	2	m	2,650	5,300	
接手類		1	式		362,800	
配管支持及び吊り 金物		1	式		81,600	
養生管及び立下保 護管		1	式		34,000	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		40,800	
消耗品及び雑材料		1	式		47,600	
配管工事費		1	式		1,224,000	
不活性ガス溶接費		1	式		252,000	
はつり・補修工事 費		1	式		95,500	
配管塗装工事費		1	式		14,000	
配管クリーニング費		1	式		27,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	酸素配管改修工事	1	式		3,422,500	別紙 00-0054
配管気密及び系統 検査費		1	式		38,500	
総合試験調整費		1	式		116,000	
梱包及び運搬費		1	式		274,000	
諸経費		1	式		411,100	
計					3,422,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	吸引配管改修工事	1	式		4,227,500	別紙 00-0055
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-10φ	96	m	1,250	120,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-16φ	82	m	2,100	172,200	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-20φ	18	m	2,650	47,700	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-25φ	70	m	3,800	266,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-30φ	17	m	5,550	94,350	
接手類		1	式		630,250	
配管支持及び吊り 金物		1	式		84,900	
養生管及び立下保 護管		1	式		35,400	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		42,450	
消耗品及び雑材料		1	式		49,550	
配管工事費		1	式		1,273,500	
不活性ガス溶接費		1	式		262,000	
はつり・補修工事 費		1	式		99,500	
配管塗装工事費		1	式		14,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP1(透析エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP1 (透析エリア)	吸引配管改修工事	1	式		4,227,500	別紙 00-0055
配管クリーニング費		1	式		28,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		40,000	
総合試験調整費		1	式		120,500	
梱包及び運搬費		1	式		338,500	
諸経費		1	式		507,700	
計					4,227,500	

本館棟		医療ガス設備			2階STEP2(診察室エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		1,136,500	別紙 00-0056
77ドレット	10台	1	式		300,000	
シャットオフバルブ	1台	1	式		15,000	
医療ガス配管	約100m	1	式		150,000	
切替対応費		1	式		500,000	
梱包及び運搬費		1	式		55,500	
諸経費		1	式		116,000	
計					1,136,500	

本館棟		医療ガス設備			2階STEP2(診察室エリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		403,500	別紙 00-0057
壁付77ドレット (埋込型)	2口用 0.V.S	5	台	49,000	245,000	
同上器具取付費		1	式		18,000	
消耗品及び雑材料		1	式		27,000	
作動試験調整費		1	式		72,500	
梱包及び運搬費		1	式		11,000	
諸経費		1	式		30,000	
計					403,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP2(診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	酸素配管工事	1	式		578,500	別紙 00-0058
配管材料費 (ｶﾞｽ-被覆銅管)	0-10φ	48	m	1,250	60,000	
接手類		1	式		54,000	
配管支持及び吊り 金物		1	式		14,400	
養生管及び立下保 護管		1	式		6,000	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		7,200	
消耗品及び雑材料		1	式		8,400	
配管工事費		1	式		216,000	
不活性ガス溶接費		1	式		44,500	
はつり・補修工事 費		1	式		17,000	
配管塗装工事費		1	式		2,500	
配管クリーニング費		1	式		5,000	
配管気密及び系統 検査費		1	式		7,000	
総合試験調整費		1	式		20,500	
梱包及び運搬費		1	式		46,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP2(診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	酸素配管工事	1	式		578,500	別紙 00-0058
諸経費		1	式		69,500	
計					578,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP2(診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	吸引配管工事	1	式		774,500	別紙 00-0059
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-10φ	8	m	1,250	10,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-16φ	24	m	2,100	50,400	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-20φ	15	m	2,650	39,750	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-25φ	6	m	3,800	22,800	
接手類		1	式		110,700	
配管支持及び吊り 金物		1	式		15,900	
養生管及び立下保 護管		1	式		6,650	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		7,950	
消耗品及び雑材料		1	式		9,300	
配管工事費		1	式		238,500	
不活性ガス溶接費		1	式		49,500	
はつり・補修工事 費		1	式		19,000	
配管塗装工事費		1	式		3,000	
配管クリーニング費		1	式		5,500	

本館棟		医療ガス設備		2階STEP2(診察室エリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2階STEP2 (診察室エリア)	吸引配管工事	1	式		774,500	別紙 00-0059
配管気密及び系統 検査費		1	式		7,500	
総合試験調整費		1	式		23,000	
梱包及び運搬費		1	式		62,000	
諸経費		1	式		93,050	
計					774,500	

本館棟		医療ガス設備			4階STEP1(HCUエリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		1,810,000	別紙 00-0060
アクトレット	25台	1	式		750,000	
エリアモニター	1台	1	式		75,000	
ボールバルブ	6台	1	式		75,000	
医療ガス配管	約500m	1	式		750,000	
梱包及び運搬費		1	式		52,000	
諸経費		1	式		108,000	
計					1,810,000	

本館棟		医療ガス設備			4階STEP1(HCUエリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		3,742,500	別紙 00-0061
エリアモニター	MMII型 S 4ch	1	台	450,000	450,000	
壁付アクトレット (埋込型)	2口用 O.V.S	4	台	49,000	196,000	
壁付アクトレット (埋込型)	5口用 O.O.O.A.V.S	10	台	116,500	1,165,000	
系統用ボールバルブ	0-10φ	10	台	15,000	150,000	
系統用ボールバルブ	0-25φ	1	台	27,000	27,000	
系統用ボールバルブ	A-13φ	10	台	16,000	160,000	
系統用ボールバルブ	V-16φ	8	台	18,000	144,000	
系統用ボールバルブ	V1-16φ	2	台	18,000	36,000	
系統用ボールバルブ	V1-25φ	1	台	27,000	27,000	
同上器具取付費		1	式		589,000	
消耗品及び雑材料		1	式		29,500	
作動試験調整費		1	式		88,500	
二次側電気配線工事		1	式		250,000	
梱包及び運搬費		1	式		198,500	

本館棟		医療ガス設備			4階STEP1(HCUエリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		3,742,500	別紙 00-0061
諸経費		1	式		232,000	
計					3,742,500	

本館棟		医療ガス設備			4階STEP1(HCUエリア)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	酸素配管工事	1	式		4,505,000	別紙 00-0062
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	0-10φ	276	m	1,250	345,000	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	0-13φ	11	m	1,700	18,700	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	0-16φ	18	m	2,100	37,800	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	0-20φ	16	m	2,650	42,400	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	0-25φ	30	m	3,800	114,000	
接手類		1	式		502,150	
配管支持及び吊り 金物		1	式		105,300	
養生管及び立下保 護管		1	式		43,900	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		52,650	
消耗品及び雑材料		1	式		61,450	
配管工事費		1	式		1,579,500	
不活性ガス溶接費		1	式		325,000	
はつり・補修工事 費		1	式		123,000	
配管塗装工事費		1	式		18,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1(HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	酸素配管工事	1	式		4,505,000	別紙 00-0062
配管クリーニング費		1	式		35,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		49,500	
総合試験調整費		1	式		149,500	
梱包及び運搬費		1	式		360,500	
諸経費		1	式		541,150	
計					4,505,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1(HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	空気配管工事	1	式		3,035,500	別紙 00-0063
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	A-10φ	84	m	1,250	105,000	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	A-13φ	95	m	1,700	161,500	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	A-16φ	12	m	2,100	25,200	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	A-20φ	8	m	2,650	21,200	
配管材料費 (カフ-被覆銅管)	A-25φ	27	m	3,800	102,600	
接手類		1	式		373,950	
配管支持及び吊り 金物		1	式		67,800	
養生管及び立下保 護管		1	式		28,250	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		33,900	
消耗品及び雑材料		1	式		39,550	
配管工事費		1	式		1,017,000	
不活性ガス溶接費		1	式		209,500	
はつり・補修工事 費		1	式		79,500	
配管塗装工事費		1	式		11,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1 (HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	空気配管工事	1	式		3,035,500	別紙 00-0063
配管クリーニング費		1	式		23,000	
配管気密及び系統検査費		1	式		32,000	
総合試験調整費		1	式		96,500	
梱包及び運搬費		1	式		243,000	
諸経費		1	式		364,550	
計					3,035,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1 (HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	吸引配管工事	1	式		3,365,500	別紙 00-0064
配管材料費 (ｶﾞｰ被覆銅管)	V-10 φ	66	m	1,250	82,500	
配管材料費 (ｶﾞｰ被覆銅管)	V-16 φ	114	m	2,100	239,400	
配管材料費 (ｶﾞｰ被覆銅管)	V-20 φ	6	m	2,650	15,900	
配管材料費 (ｶﾞｰ被覆銅管)	V-25 φ	8	m	3,800	30,400	
配管材料費 (ｶﾞｰ被覆銅管)	V-30 φ	33	m	5,550	183,150	
接手類		1	式		496,250	
配管支持及び吊り金物		1	式		68,100	
養生管及び立下保護管		1	式		28,400	
特殊銀ロー及び補助材		1	式		34,050	
消耗品及び雑材料		1	式		39,750	
配管工事費		1	式		1,021,500	
不活性ガス溶接費		1	式		210,000	
はつり・補修工事費		1	式		79,500	
配管塗装工事費		1	式		11,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1(HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	吸引配管工事	1	式		3,365,500	別紙 00-0064
配管クリーニング費		1	式		23,000	
配管気密及び系統検査費		1	式		32,000	
総合試験調整費		1	式		96,500	
梱包及び運搬費		1	式		269,500	
諸経費		1	式		404,100	
計					3,365,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1(HCUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP1 (HCUエリア)	感染吸引配管工事	1	式		1,631,500	別紙 00-0065
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V1-10φ	15	m	1,250	18,750	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V1-16φ	53	m	2,100	111,300	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V1-20φ	46	m	2,650	121,900	
接手類		1	式		226,800	
配管支持及び吊り金物		1	式		34,200	
養生管及び立下保護管		1	式		14,250	
特殊銀ロー及び補助材		1	式		17,100	
消耗品及び雑材料		1	式		19,950	
配管工事費		1	式		513,000	
不活性ガス溶接費		1	式		105,500	
はつり・補修工事費		1	式		40,000	
配管塗装工事費		1	式		6,000	
配管クリーニング費		1	式		11,500	
配管気密及び系統検査費		1	式		16,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP1(HCUエリア)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4階STEP1 (HCUエリア)	感染吸引配管工事	1	式		1,631,500	別紙 00-0065
総合試験調整費		1	式		48,500	
梱包及び運搬費		1	式		130,500	
諸経費		1	式		196,250	
計					1,631,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4階STEP2 (ICUエリア)	医療ガス設備機器及び器具撤去工事	1	式		1,001,000	別紙 00-0066
70トレット	9台	1	式		275,000	
エアモニター	1台	1	式		75,000	
医療ガス配管	約350m	1	式		500,000	
梱包及び運搬費		1	式		49,000	
諸経費		1	式		102,000	
計					1,001,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	医療ガス設備機器及び器具新設工事	1	式		2,046,500	別紙 00-0067
エアモーター	MMII型 S 3ch	1	台	400,000	400,000	
壁付アトレット (埋込型)	4口用 0.0.A.V.S	8	台	94,000	752,000	
壁付アトレット (埋込型)	5口用 0.0.0.A.V.S	2	台	120,500	241,000	
同上器具取付費		1	式		348,500	
消耗品及び雑材料		1	式		17,500	
作動試験調整費		1	式		52,000	
梱包及び運搬費		1	式		108,500	
諸経費		1	式		127,000	
計					2,046,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	酸素配管改修工事	1	式		3,316,500	別紙 00-0068
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	0-10φ	126	m	1,250	157,500	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	0-13φ	24	m	1,700	40,800	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	0-16φ	42	m	2,100	88,200	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	0-20φ	16	m	2,650	42,400	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	0-25φ	36	m	3,800	136,800	
接手類		1	式		419,150	
配管支持及び吊り 金物		1	式		73,200	
養生管及び立下保 護管		1	式		30,500	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		36,600	
消耗品及び雑材料		1	式		42,700	
配管工事費		1	式		1,098,000	
不活性ガス溶接費		1	式		226,000	
はつり・補修工事 費		1	式		85,500	
配管塗装工事費		1	式		12,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	酸素配管改修工事	1	式		3,316,500	別紙 00-0068
配管クリーニング費		1	式		24,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		34,500	
総合試験調整費		1	式		104,000	
梱包及び運搬費		1	式		265,500	
諸経費		1	式		398,150	
計					3,316,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	空気配管改修工事	1	式		1,715,000	別紙 00-0069
配管材料費 (カバー被覆銅管)	A-10φ	66	m	1,250	82,500	
配管材料費 (カバー被覆銅管)	A-13φ	36	m	1,700	61,200	
配管材料費 (カバー被覆銅管)	A-16φ	10	m	2,100	21,000	
配管材料費 (カバー被覆銅管)	A-20φ	20	m	2,650	53,000	
接手類		1	式		195,950	
配管支持及び吊り 金物		1	式		39,600	
養生管及び立下保 護管		1	式		16,500	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		19,800	
消耗品及び雑材料		1	式		23,100	
配管工事費		1	式		594,000	
不活性ガス溶接費		1	式		122,500	
はつり・補修工事 費		1	式		46,500	
配管塗装工事費		1	式		7,000	
配管クリーニング費		1	式		13,500	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	空気配管改修工事	1	式		1,715,000	別紙 00-0069
配管気密及び系統 検査費		1	式		18,500	
総合試験調整費		1	式		56,500	
梱包及び運搬費		1	式		137,500	
諸経費		1	式		206,350	
計					1,715,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	吸引配管改修工事	1	式		2,072,500	別紙 00-0070
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-10 φ	40	m	1,250	50,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-16 φ	40	m	2,100	84,000	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-20 φ	21	m	2,650	55,650	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-25 φ	12	m	3,800	45,600	
配管材料費 (ｶﾌﾞｰ被覆銅管)	V-30 φ	22	m	5,550	122,100	
接手類		1	式		321,650	
配管支持及び吊り 金物		1	式		40,500	
養生管及び立下保 護管		1	式		16,900	
特殊銀ロー及び補 助材		1	式		20,250	
消耗品及び雑材料		1	式		23,650	
配管工事費		1	式		607,500	
不活性ガス溶接費		1	式		125,000	
はつり・補修工事 費		1	式		47,500	
配管塗装工事費		1	式		7,000	

本館棟		医療ガス設備		4階STEP2(ICUエリア)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4階STEP2 (ICUエリア)	吸引配管改修工事	1	式		2,072,500	別紙 00-0070
配管クリーニング費		1	式		13,500	
配管気密及び系統 検査費		1	式		19,000	
総合試験調整費		1	式		57,500	
梱包及び運搬費		1	式		166,000	
諸経費		1	式		249,200	
計					2,072,500	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
衛生器具設備撤去		1	式		731,110	別紙 00-0071
C-1 洋風大便器	洗浄弁式. 洗浄暖房便座. 紙巻器 再使用しない	1	組	10,800	10,800	
C-3 洋風大便器	ロータンク式. 洗浄暖房便座. 紙巻器 再使用しない	8	組	14,600	116,800	
C-4 洋風大便器	車椅子対応便器. 自動洗浄便座 洗浄暖房便座. 背もたれ. 紙巻器 再使用しない	1	組	15,500	15,500	
U-1 小便器	壁掛形自動洗浄. 大型 再使用しない	1	組	8,550	8,550	
L-4 洗面器	壁掛小型. 自動水栓 再使用しない	43	組	5,180	222,740	
L-6 洗面器	自動洗面器. 自動水栓 再使用しない	1	組	5,180	5,180	
L-7 洗面器	カウンター一体形. 自動水栓 再使用しない	1	組	4,350	4,350	
L-8 手洗器	コンパクト手洗器 再使用しない	1	組	2,250	2,250	
L-12 洗面器	単水栓 再使用しない	17	組	5,180	88,060	
L-13 洗面器	単水栓 再使用しない	9	組	5,180	46,620	
L-15 手洗器	コンパクト手洗器 再使用しない	1	組	2,250	2,250	
L-16 手洗器	コンパクト手洗器 再使用しない	10	組	2,250	22,500	
SK-1 汚物流し	洗浄弁式. 水栓1個 再使用しない	1	組	8,250	8,250	
SK-2 汚物流し	壁掛. 洗浄弁式. 水栓1個 再使用しない	6	組	8,250	49,500	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
衛生器具設備撤去		1	式		731,110	別紙 00-0071
SK-5 掃除用流し	バック付き.水栓1個 再使用しない	1	組	8,250	8,250	
S-1 洗髪器	再使用しない	1	組	3,600	3,600	
M-1 化粧鏡	耐食型 再使用しない	58	枚	1,730	100,340	
M-2 化粧鏡	耐食型 再使用しない	9	枚	1,730	15,570	
計					731,110	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水設備撤去		1	式		788,040	別紙 00-0072
F-5 自在水栓	13A 再使用しない	6	個	530	3,180	
F-8 洗濯水栓	13A 再使用しない	2	個	530	1,060	
F-17 万能水栓	13A 再使用しない	1	個	530	530	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 20A -	465	m	410	190,650	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 25A -	52	m	490	25,480	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 30A -	71	m	520	36,920	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 40A -	18	m	670	12,060	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 50A -	67	m	840	56,280	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	屋内一般 65A -	34	m	1,080	36,720	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	機械室・便所 20A -	88	m	490	43,120	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	機械室・便所 25A -	6	m	590	3,540	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	機械室・便所 30A -	14	m	630	8,820	
給水・耐衝撃性 塩ビ管(HIVP) 撤去	機械室・便所 50A -	3	m	1,020	3,060	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A 再使用しない	419	m	310	129,890	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水設備撤去		1	式		788,040	別紙 00-0072
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A 再使用しない	39	m	310	12,090	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	54	m	310	16,740	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	4	m	340	1,360	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	50	m	400	20,000	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A 再使用しない	18	m	450	8,100	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	134	m	680	91,120	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A 再使用しない	19	m	770	14,630	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A 再使用しない	31	m	820	25,420	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	14	m	880	12,320	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A 再使用しない	20	m	960	19,200	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 65A 再使用しない	15	m	1,050	15,750	
計					788,040	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水設備撤去		1	式		1,646,190	別紙 00-0073
排水・硬質塩化ビニル管撤去	屋内一般 40A -	349	m	670	233,830	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	屋内一般 50A -	130	m	840	109,200	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	屋内一般 65A -	14	m	1,080	15,120	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	屋内一般 75A -	20	m	1,250	25,000	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	屋内一般 100A -	79	m	1,620	127,980	
排水・耐火二層管撤去	屋内一般 65A -	93	m	1,420	132,060	
排水・耐火二層管撤去	屋内一般 75A -	50	m	1,650	82,500	
排水・耐火二層管撤去	屋内一般 100A -	140	m	2,130	298,200	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	機械室・便所 40A -	31	m	800	24,800	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	機械室・便所 50A -	18	m	1,020	18,360	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	機械室・便所 75A -	10	m	1,500	15,000	
排水・硬質塩化ビニル管撤去	機械室・便所 100A -	6	m	1,940	11,640	
排水・耐火二層管撤去	機械室・便所 75A -	21	m	1,980	41,580	
排水・耐火二層管撤去	機械室・便所 100A -	11	m	2,560	28,160	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給湯設備撤去		1	式		777,180	別紙 00-0074
F-1 混合水栓	シングル 13A 再使用しない	17	個	830	14,110	
F-3 シャワー装置	サモ付 再使用しない	1	個	7,500	7,500	
F-1 混合水栓	シングル 13A 取外し	1	個	1,300	1,300	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 20A(3/4B) -	310	m	660	204,600	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 25A(1 B) -	49	m	850	41,650	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 32A(1 1/4B) -	32	m	1,040	33,280	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 40A(1 1/2B) -	71	m	1,230	87,330	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 50A(2 B) -	70	m	1,620	113,400	
給湯・銅管 撤去	屋内一般 65A(2 1/2B) -	13	m	2,000	26,000	
給湯・銅管 撤去	機械室・便所 20A(3/4B) -	17	m	790	13,430	
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A 再使用しない	201	m	310	62,310	
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A 再使用しない	40	m	310	12,400	
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	19	m	310	5,890	
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	12	m	340	4,080	

本館棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給湯設備撤去		1	式		777,180	別紙 00-0074
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	70	m	400	28,000	
給湯管 保温撤去	クラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A 再使用しない	13	m	450	5,850	
給湯管 保温撤去	クラスケール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	127	m	510	64,770	
給湯管 保温撤去	クラスケール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A 再使用しない	9	m	570	5,130	
給湯管 保温撤去	クラスケール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A 再使用しない	13	m	600	7,800	
給湯管 保温撤去	クラスケール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	59	m	650	38,350	
計					777,180	

本館棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬		1	式		103,131	別紙 00-0081
とりこわし 発生材運搬	無筋コンクリート類	3.1	m3	5,830	18,073	
とりこわし 発生材運搬	金属くず	0.6	m3	2,100	1,260	
とりこわし 発生材運搬	廃プラスチック	6.9	m3	3,500	24,150	
とりこわし 発生材運搬	ガラス	12.8	m3	4,660	59,648	
計					103,131	
発生材処分		1	式		173,200	別紙 00-0082
発生材処分	コンクリート屑	0.9	t	18,000	16,200	
発生材処分	廃プラスチック類	3.2	t	35,000	112,000	
発生材処分	ガラス類	2.5	t	18,000	45,000	
計					173,200	